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WYJAŚNIENIE   SIWZ 

    
 Data : 30.04.2020r.  

 

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na  : 

„Przebudowę odcinka drogi gminnej nr 117016N na odcinku Pilnik Nowosady” 
w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych  

pod numerem 533378-N-2020,  w  dniu 22.04.2020r.   
 

 

Zamawiający:  

Nazwa Zamawiającego:  Gmina  Lidzbark Warmiński 
REGON:    510742787 
NIP:      743-18-62-715 
Miejscowość    Lidzbark  Warmiński 
Adres:     ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński 
tel/fax (089) 767 32 74 

e-mail: a.krynicka@gminalidzbark.com 

 

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do 

Zamawiającego : 

 
Pytanie 1 :  Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego pobocza należy wykonać              
z mieszanki kruszywa łamanego 0/16 o grubości 14 cm, natomiast zgodnie z przedmiarem                     
o grubości 13 cm. 
 Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności. 
ODPOWIEDŹ :  
Należy wykonać pobocze o grubości 14 cm – zmieniono przedmiar robót. 
 
Pytanie 2 : Zgodnie z projektem wykonawczym w km 0+370, 0+618 i 0+905 należy przedłużyć 
istniejące przepusty.  

Brak w przedmiarze robót pozycji kosztorysowych na ww. roboty. 
ODPOWIEDŹ : 
Dodano do przedmiaru pozycję 2.3.1. obejmującą ww. roboty. 
 
Pytanie 3 : Zgodnie z opisem technicznym na odcinku km 0+000 do km 0+022,80 istniejącą 
nawierzchnie drogi z płyt betonowych należy rozebrać, a materiał możliwy do ponownego 
wykorzystania należy przekazać inwestorowi, natomiast zgodnie  z przedmiarem robót poz. 
2.4.1 należy dokonać regulacji wysokościowej płyt. 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności. 
ODPOWIEDŹ : 
Należy dokonać regulacji wysokościowej płyt – zmieniono zapis w opisie technicznym. 
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Pytanie 4 : Zgodnie z projektem i przedmiarem podbudowę z gruntu stabilizowanego 
cementem należy wykonać Rm=2,5MPa, natomiast zgodnie ze specyfikacjami technicznymi 
Rm=5MPa.  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności. 
ODPOWIEDŹ : 
Należy wykonać podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5 MPa – zmieniono 
zapis w specyfikacjach technicznych. 
 
Pytanie 5 : Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza 2 warianty 
składania ofert tj. w wersji papierowej lub elektronicznie przez platformę zakupową. 
ODPOWIEDŹ : 
Zamawiający potwierdza, że ofertę można złożyć wyłącznie w jednym z dwóch wariantów :                      
w  wersji papierowej albo w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Oba warianty złożenia ofert opisuje szczegółowo SIWZ.  
 


